长发改价管[2019]130号

[image: image1.png]

关于公布《长葛市2019年涉企经营服务性收费

目录清单》的通知
有关收费部门（单位）：
　　根据《河南省定价目录》和河南省发改委《关于公布〈河南省政府定价管理的经营服务性收费目录清单〉的通知》（豫发改收费[2018]711号）精神，为规范我市涉企收费行为，提高涉企收费政策透明度，结合长葛实际，我们整理了《长葛市2019年涉企经营服务性收费目录清单》，现予以公布，并就有关事项通知如下：

　　一、《长葛市涉企经营服务性收费目录清单》分为《河南省政府定价管理的经营服务性收费目录清单》和《长葛市2019年涉企经营服务性收费目录清单》两部分（见附件）。未进入省级目录清单的经营服务性收费，实行市场调节价。

　　二、收费单位要严格按照相关文件规定执行，为消费者提供质价相符的服务，不得利用优势地位，强制服务、强制收费，或只收费不服务、多收费少服务。要严格落实明码标价制度，在经营场所显著位置 公示收费标准等有关事项，自觉接受社会监督。

附件：1、河南省政府定价管理的经营服务性收费目录清单

　　　2、长葛市2019年涉企经营服务性收费目录清单
长葛市发展和改革委员会

2019年10月16日

[image: image2.wmf]

[image: image3.png]BRAR R il et el ] FUEEmT |
A B RATE U B A 2| ® e R, BEE | GBS EEE
B EMAE B R RR 5| % 5 B, B FR. TARI
Fo. mERESRAUREEE | R | % B, B R
T ERERRTE (BRI RB | | . PP -

附件

长葛市2019年涉企经营服务性收费目录清单

	序
号
	收费项目
	行业主
管部门
	定价部门
	设立依据
	收费
对象
	执收
单位
	备注

	1
	具有自然垄断经营特征的机动车停放服务收费
	公安、城管（建）等
	市、县价格主管部门
	项目清单
	停放车辆
	停车场
	住宅小区停车服务除外。

	2
	生活垃圾处理收费标准
	城管
	市、县价格主管部门等
	项目清单
	垃圾
生产者
	垃圾处理单位

	3
	汽车客运站服务收费标准
	交通
	市、县交通会同价格主管部门等
	项目清单
	进站车辆
和个人
	客运
场站
	范围为营运车辆、旅客等站务收费。

	4
	垄断性交易平台（市场）交易服务收费
	有关交易机构
	县（市）人民政府
	项目清单
	接受有关的服务者
	交易平台

备注：1、目录清单中的相关收费项目和收费标准由定价部门负责解释，具体收费标准详见收费审批文件。

        2、目录清单之外的实行政府定价管理的涉企服务价格，按照《价格法》和《河南省政府定价管理的经营服务性收费目录清单》进行管理。

_1632728134.doc
[image: image1.png]M

7 P B BUM E f B B 2 B AR 9T WSt H ki i

WERE SR ?i Eﬁgg ﬁﬁﬁﬁ EHEI FUEEnT | &
L AE s AR R 2| = & G 8.0 T 26
T GERAR (BREREE) E| - T ERAZREIAAER o
WS R & & & B RAER ]
S BEABRRRS KR g | = P YN XA T
M. B R R 2| = 5 KA BT ﬁﬁ%ﬁﬁ?‘ﬁ
) " . - T AR BEEHNARBRR. | R FEEP.
i MAERARARABELE | R | B IR U R Rl
o AR MA KB Al ST 38T
| FEE
(=) ASERS x| = %
(D) ankaikeE REX. #| . = | .
k. FHEERE) =
(Z) BARERAEAEE | R 5 5
L. RMERE R SRS B | T % % (e Fo ok 5 L]

#BAW. BHE